
 

Mod. B- copia 

 

 

DECRETO N.  580   DEL  14 ottobre 2022 

 

OGGETTO: Direttiva per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione degli interventi previsti con la 

DGR n. 1234 del 10 ottobre 2022 con oggetto “Bando per il finanziamento di iniziative socio-educative a favore di 

persone detenute negli istituti penitenziari del Veneto e di persone in area penale esterna. Anno 2022. (DGR n. 

1344 del 05 ottobre 2021). CUP H19G22001010002”. Approvazione della modulistica. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento approva la modulistica a supporto della presentazione dei progetti di cui alla DGR n. 

1234 del 10 ottobre 2022 con oggetto “Bando per il finanziamento di iniziative socio-educative a favore di persone 

detenute negli istituti penitenziari del Veneto e di persone in area penale esterna. Anno 2022. (DGR n. 1344 del 05 

ottobre 2021). CUP H19G22001010002”.  

 

IL DIRETTORE 

DELLA UO DIPENDENZE, TERZO SETTORE, 

NUOVE MARGINALITA’ ED INCLUSIONE SOCIALE 

 

VISTA la DGR n. 1234 del 10 ottobre 2022 con la quale la Giunta Regionale ha approvato, per l’anno 2022,  il 

bando per la presentazione di progetti per il finanziamento di iniziative socio-educative a favore di persone 

detenute negli istituti penitenziari del Veneto e di persone in area penale esterna; 

TENUTO CONTO che nell’Allegato A della DGR n. 1234 del 10 ottobre 2022 sono indicati i criteri per la 

partecipazione al Bando e per l’ammissibilità al contributo; 

 

CONSIDERATO che la delibera sopra citata incarica la sottoscritta, in qualità di Direttore della U.O. Dipendenze, 

Terzo Settore, Nuove Marginalità e Inclusione Sociale di dare corso agli impegni di spesa ed agli atti 

conseguenti con successivi decreti direttoriali, compresa l’approvazione della modulistica da utilizzare per 

la domanda di ammissione al bando, da presentarsi entro e non oltre il 4 novembre 2022, pena l'esclusione;  
 
RITENUTO di approvare l’Allegato A, parte integrante ed essenziale del presente atto, in cui è contenuta la 

modulistica sopra indicata;  

 

ACCERTATO  che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;  

 

VISTA  la L.R. 54 del 31/12/2012 e s.m.i, in ordine a compiti e responsabilità di gestione attribuite ai Direttori di 

Direzione; 

 

VISTO il Decreto del Direttore della Direzione Servizi Sociali n.01 del 5 gennaio 2022; 

 

ATTESA la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

DECRETA 

 
1. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, l’Allegato A, parte integrante ed essenziale del 

presente provvedimento, in cui è contenuta la modulistica da utilizzare per la domanda di ammissione al 

Bando per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione degli interventi previsti con la 

DGR n. 1234 del 10 ottobre 2022 , da presentarsi entro e non oltre il 4 novembre 2022, pena l’esclusione;  

2. di dare atto che il presente atto non comporta spesa a carico del bilancio regionale; 



 

Mod. B – copia       Ddr n.    580   del    14 Ottobre 2022                            pag. 2 di 2 

 

3. di pubblicare integralmente il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto. 

 

F.to Dott.ssa Maria Carla Midena  

 

 


